StoreFlow: nový
koncept vysoce
kontrastního osvětlení
uliček
StoreFlow
Systém Philips StoreFlow je navržen tak, aby poskytoval optimální světelný efekt
pro osvětlení regálů nebo uliček. Prodejci tak mohou v prodejně vytvořit příjemnou
atmosféru. Organický, přirozený design svítidla se snadno začlení do prostředí

Tolerance světelného toku +/-10%
Obecné informace
Order Code Full Product Name Počet předřadníkových jednotek
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 2 jednotky
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 2 jednotky
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 2 jednotky
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 2 jednotky
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 2 jednotky
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 2 jednotky
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 2 jednotky
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 2 jednotky
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 2 jednotky
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 2 jednotky
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 2 jednotky
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 2 jednotky
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 2 jednotky
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 1 jednotka
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 1 jednotka
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 1 jednotka
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 1 jednotka
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 2 jednotky
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 2 jednotky
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 2 jednotky
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 1 jednotka
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 1 jednotka

3000 K >80 142 lm/W 2 700 lm
Světelně technické (2/2)
Order Code Full Product Name Typ optiky
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Dvojitá asymetrická optika
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Dvojitá asymetrická optika
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Dvojitá asymetrická optika
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Dvojitá asymetrická optika
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
Order Code Full Product Name Typ optiky
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Dvojitá asymetrická optika
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Dvojitá asymetrická optika
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Dvojitá asymetrická optika
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Dvojitá asymetrická optika
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Vyzařovací úhel asymetrického paprsku
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK 77 W
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK 37 W
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK 45,5 W
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK 61 W
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK 64 W
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK 77 W
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK 77 W
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH 38 W
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH 45,5 W
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH 61 W
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH 65 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH 76 W
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH 77 W
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI 32,5 W
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK 38,5 W
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK 38,5 W
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK 38,5 W
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI 45,5 W
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI 65 W
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI 79 W
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH 38,5 W
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH 19 W
StoreFlow
6Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Ano
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Ano
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Ano
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Ne
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Ano
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Ano
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Ano
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Ne
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Ano
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Ano
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Ano
Order Code Full Product Name Stmívatelné
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Ano
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Ano
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Ano
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Ano
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Ano
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Ano
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Ano
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Ano
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Ne
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Ano
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Ne
Mechanické a materiály
Order Code Full Product Name Barva těla
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK Černá
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK Černá
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK Černá
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK Černá
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK Černá
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK Černá
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK Černá
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH Bílá
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH Bílá
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH Bílá
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH Bílá
Order Code Full Product Name Barva těla
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH Bílá
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH Bílá
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI Stříbrná
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK Černá
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK Černá
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK Černá
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI Stříbrná
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI Stříbrná
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI Stříbrná
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH Bílá
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH Bílá
Počáteční parametry (podle IEC)
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK (0.434,0.403)<3
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK (0.398,0.376)<2
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK (0.382,0.380)<3
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH (0.382,0.380)<3
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH (0.422,0.386)<2
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH (0.434,0.403)<3
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
Order Code Full Product Name Počáteční chromatičnost
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH (0.382,0.380)<3
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI (0.422,0.386)<2
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK (0.422,0.386)<2
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK (0.398,0.376)<2
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK (0.374,0.364)<2
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI (0.374,0.364)<2
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI (0.398,0.376)<2
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI (0.422,0.386)<2
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH (0.374,0.364)<2
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH (0.434,0.403)<3
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
01434300 ST762T 49S/PW930 DIA BK ST762T
01161800 ST762T 27S/830 DIA BK ST762T
01164900 ST762T 27S/PW935 WIA BK ST762T
01167000 ST762T 39S/840 PSU BK ST762T
01168700 ST762T 39S/PW930 DIA BK ST762T
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
01175500 ST762T 49S/PW935 DIA BK ST762T
01176200 ST762T 49S/PW940 DIA BK ST762T
01162500 ST762T 27S/840 PSU WH ST762T
01163200 ST762T 27S/PW930 DIA WH ST762T
01166300 ST762T 39S/830 DIA WH ST762T
StoreFlow
7Product family leaflet, 2025, Prosinec 13 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
01170000 ST762T 39S/PW940 DIA WH ST762T
01172400 ST762T 49S/840 DIA WH ST762T
01177900 ST762T 49S/PW940 DIA WH ST762T
01156400 ST761T 39S/PW930 WIA SI ST761T
01433600 ST761T 49S/PW930 DIA BK ST761T
01158800 ST761T 49S/PW935 DIA BK ST761T
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
01159500 ST761T 49S/PW940 DIA BK ST761T
01165600 ST762T 27S/PW940 DIA SI ST762T
01169400 ST762T 39S/PW935 WIA SI ST762T
01173100 ST762T 49S/PW930 PSU SI ST762T
01146500 ST761T 49S/PW940 DIA WH ST761T
01155700 ST761T 27S/830 PSU WH ST761T